schenkt dem Spital tum heiligen Geiste ia Rufaeb die Boden-

fläche, auf der das Spital gegründet ist.

Vniuersis Chrisli fidelibus preaentes lilleras inspectnria aasi

aiidituris Jacobus, miles de Razenhusen, noticiam subscriptorura.

Quoniam dies hominis pauci sunt et ab humana memoria fa-

dlius elabuntur ea, que nomine teslium et apicibus iitterarum

non perbennantur, Ttttttersomm igitur anribos tarn pres^tium
guam ftitnrorum ioculcari desidero, quod ego ob deaocionem
et amorem, quam habeo ad boepitale sancti Spiritus, et ob re>

niistionem meorum . peccatonim nee non pareotuni meorum

Worten Innoeenz als Orfiader an . . . (hospitalia) Innocentius papa
tertins predeccsfior noster diuinitns. nt pie cre liitur, ire^piratas ad laa-

dem et gloriam omnipoteatis dei pra animarum et corporom euitandis

perfealis et expositonnn iufenliara et paaperam miserabilimnqne et

lafirmomm aubsidio et svbventione fandanit . . . . St. B. — 6G öö, 48.

1 Tgl. Jtone, Seitackrift fär die (jkseMokte des Oberrheina^ 24,

88e.
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eidem in Rubiaco hospitali contuli, tradidi et assiornaui pio con-

sensu et pura volunlate mee vxoris Agnetis et mee ülie, Juntha
uumine^ aream meaai proprietate michi attinenteia, in qua sei'

licet arm ipsam hospitale in Rubiaco fundatuin exatat el quam
aream Petrus de Tbomarkilch dictus habebat a me qQondam
libere et pacißce titulo proprietatis possidendam, bac condicione

adiecta, quod prouisor seu {xiibeinatoi eiusdem bospitalis, qui

(unc fuent pro feni}>üie, niichi, quanidiu vixero, in natiiiiiale

domini vi^rioti solidi den. et in festo beati Johaniiiä Baptisle

viginti soKdi vsual» monete Basilienaia ainguHs annis et qual-

tuor cappones pro cenau repreaentat. Cum autem ego laoobaa
prelihatus viam tocius carnis in^rressus de rnedio fueio sublatn«,

prenotalas areas r\h omni seruitiite et censu quoiibet vacuas

et solutas omni iinpeticione et contradictione meorum heredum
obturata iusto et uero titulo proprietatis hospitale prediciurnjo-

aidebit et fnietur. Balum et acittin anno Iloniini U^COLsX*
tercio kal. martii presentibus domino Gvnrado dicto Krapho,
domino Wernero Rnfo, domino Andrea, domino Cvnone mili-

libus de Lobi^^asseii, domino Symone de Meginheim, Anshelmo
aduocato, VVaitbero scuiteto in Pbaffinheim, Lutoldo Geaaikrio,

Bertholdo Rc^e, Rvdoipbo de Merkinaheiiiir, Jacobo cellerärio,

Rvddfo Healioo et aliia quam pluribna ßde dignis et honeslis

ad hec omnia premissa vocatis et rogatis in capella beati Ni-